各団代表指導者 様
参加選手及び保護者 様

姫路市サッカー協会
 技術部 竹中 一雄

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
 5年・6年トレセン練習会詳細が決定致しましたのでご案内致します。
 下記内容をご確認の上、該当選手及び保護者の方々へ各団代表指導者様よりご連絡を宜しくお願い致します。
 不参加の選手は技術部の竹中まで連絡お願い致します。

 以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

【6年トレセン練習会】
日時： １１⽉１０日（土） ９：００〜１２：００
場所： 別所北公園（別途資料あり）
参加選手： 6年トレセン全員 33名

【５年トレセン練習会】
日時： １１⽉１０日（土） １４：００〜１６：００
場所： 大塩スポーツ広場（別途資料あり）
参加選手： ５年トレセン全員 26名

当日、大塩ＳＣ５年（県大会出場）との交流戦を予定しております。

用意する物 後期活動費 1,000円 （5年・6年共 全選手）
（5.6年共に） 参加承諾書 （2012年後期より姫路トレセンとして選ばれた選手のみ）

下記に記載しています。
サッカーのできる準備、白色のサッカーパンツ・ストッキング
（チーム使用の物で可、ライン・ワンポイント等はOK）
GK選手は普段使用しているGKパンツ・ストッキング（色は問いません）

後期より新たに選出した選手
6年…4名 5年…8名

団名 団名 団名
津田 英賀保 白鳥
⻄播 網干 大津茂
英賀保 網干 ⻄播
神崎 白鷺 ルゼル

＊ 後期選考会に参加できなかった選手の選考も⾏います。 練習会に参加して下さい。

恒藤 大渡
チョン・ファンイ 井上 皓太 田中 敦基

5年トレセン・6年トレセン練習会 ご案内

野上  翼 池田 大飛 井岡 直哉
氏名 氏名 氏名

2012年11⽉1⽇

藤原 伶央真
竹内 陽良
元石 初希

パク・スンオ
正木 歩太

後期より新たに選出した選手の保護者の皆様方へ
 １０⽇の練習会の前にトレセン活動について簡単な説明を⾏います。
 6年は9時より「別所北公園にて」
 5年は14時より「大塩スポーツ広場にて」
 10分程度の説明・注意事項等です。恐れ⼊りますがご参加お願い致します。